

RMI Ejendomme ApS

**Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet**

CVR-nr. 42 85 46 70

**Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Runólfur Geir Guðbjörnsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMI Ejendomme ApS
Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet

CVR-nr.: 42 85 46 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Runólfur Geir Guðbjörnsson, direktør
Morten Søby Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som udlejningsejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 180.236, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 172.145.

Selskabets ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende,

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		359.318	207.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.459</u>	<u>-66.576</u>
Resultat før finansielle poster		319.859	140.557
Finansielle omkostninger		<u>-89.057</u>	<u>-188.648</u>
Resultat før skat		230.802	-48.091
Skat af årets resultat		<u>-50.566</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>180.236</u>	<u>-48.091</u>
Overført resultat		<u>180.236</u>	<u>-48.091</u>
		<u>180.236</u>	<u>-48.091</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.498.430</u>	<u>3.537.889</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.498.430</u>	<u>3.537.889</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.498.430</u>	<u>3.537.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.340
Andre tilgodehavender		<u>89</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>89</u>	<u>24.340</u>
Likvide beholdninger		<u>50.454</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.543</u>	<u>24.340</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.548.973</u></u>	<u><u>3.562.229</u></u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		132.145	-48.091
Egenkapital		172.145	-8.091
Hensættelse til udskudt skat		24.628	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.628	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.117.956	2.228.975
Gæld til kapitalinteresser		664.729	672.263
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.782.685	2.901.238
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	111.019	109.606
Banker		322.816	503.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.328	21.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.999	8.000
Selskabsskat		25.938	0
Anden gæld		39.415	26.371
Kortfristede gældsforpligtelser		569.515	669.082
Gældsforpligtelser i alt		3.352.200	3.570.320
Passiver i alt		3.548.973	3.562.229

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-48.091	-8.091
Årets resultat	0	180.236	180.236
Egenkapital 31. december 2023	40.000	132.145	172.145

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	0

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.338.581	2.228.975	111.019	1.659.383
Gæld til kapitalinteresser	672.263	664.729	0	0
	3.010.844	2.893.704	111.019	1.659.383

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t.kr. 3.718 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.498.

Runólfur Guðbjörnsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Direktør

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:37:10

Underskrevet med MitID



Morten Søby Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søby Andersen

Direktør

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 21:26:34

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:39:07

Underskrevet med MitID



Runólfur Guðbjörnsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Dirigent

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:48:14

Underskrevet med MitID

